Medema Physio AB |  Torshamnsgatan 35, 164 40 Kista |Tel. 08-404 1200| info@medema.se| www.medema.se
Produktblad
Seirin akupunkturnålar
Seirin är en välkänd japansk akupunkturnål av högsta kvalitet. Den är tillverkad av kirurgiskt
fjäderstål, maskinslipad och polerad, vilket ger den en enhetlig nålspets. Nålen är lämplig vid
behandling av stickkänsliga patienter. Alla Seirinnålar har 4 års sterilitet efter tillverkningsdatum.
B/D-typ 1-pack (styckpackade) utan hylsa. 100 st/ask
En nål utan hylsa, med plasthandtag i olika färger för olika diametrar.
SER15020B 0,20 x 15 mm
SER15025D 0,25 x 15 mm
SER30030B 0,30 x 30 mm
SER40025B 0,25 x 40 mm
SER50030B 0,30 x 50 mm
SER50035B 0,35 x 50 mm
J-typ 1-pack (styckpackade) med hylsa. 100 st/ask
En nål med hylsa, med plasthandtag i olika färger för olika diametrar.
SER30016JH   0,16 x 30 mm
SER30025JH   0,25 x 30 mm
SER30030JH   0,30 x 30 mm
SER40025JH  0,25 x 40 mm
SER50030JH  0,30 x 50 mm
SER60030JH  0,30 x 60 mm